
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 2576/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 13.10.2020 r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2020 (dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 750, 801 i 854 oraz zmian planu 
wydatków w działach: 600, 700, 750, 801, 851, 853, 854, 855, 900, 921 i 926) – druk 
Nr 1479. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2020 (dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 750, 801 i 854 oraz zmian planu 
wydatków w działach: 600, 700, 750, 801, 851, 853, 854, 855, 900, 921 i 926) – druk 
Nr 1479, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 
Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

 
 

 
AUTOPOPRAWKA 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2020 (dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 750, 801 i 854 oraz 
zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 750, 801, 851, 853, 854, 855, 900, 921 i 926) - 
druk Nr 1479. 

 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074) postanawia się, co następuje: 

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2020 (dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 750, 801, 854 i 921 oraz zmian 
planu wydatków w działach: 600, 700, 750, 801, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921 i 926).” 

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 756.536 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę            755.036 zł, 
2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  1.500 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 756.536 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  2.256.536 zł, 
2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  1.500.000 zł. 

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

uchwały, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 5, do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 1479, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 6 do projektu uchwały. 

 
 

UZASADNIENIE 
 

Niniejsza autopoprawka zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 618.664 zł, w związku z: 

 otrzymaniem środków pochodzących z funduszy europejskich na realizację programu 
unijnego ERASMUS + – kwota 552.300 zł, 

 przyznaną dotacją przez SKOZK ze środków NFRZK na zadanie „Interwencyjne 
zabezpieczenie dachu głównego budynku inwentarskiego – dawnych stajni”, 
realizowanego w dawnym zespole folwarcznym przy dworze Kirchmayerów 
w Krakowie-Pleszowie przy ul. Nadbrzezie 6 –ؘ kwota 66.364 zł. 

II. Przeniesienie planu z wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące w kwocie 
1.500.000 zł, poprzez przeniesienie środków z zadania pn. „Program Ograniczania Emisji 
Komunikacyjnej”(brak do chwili obecnej uchwały RMK przyjmującej do realizacji wyżej 
wymieniony Program), na wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań 
domów pomocy społecznej w Krakowie. 

III. Przeniesienia w ramach planu wydatków inwestycyjnych w łącznej kwocie 829.630 zł, 
w tym z zadań: 

 Likwidacja barier architektonicznych w budynkach komunalnych, na zadanie 
Modernizacja budynków i lokali będących w zasobach ZBK (oszczędności powstałe 
w wyniku odliczonego podatku VAT) – kwota 50.000 zł, 

 Dostosowanie budynków oświatowych do potrzeb osób niepełnosprawnych 
(zaplanowany zakres rzeczowy jest realizowany w ramach nowych zadań przez 
samodzielne placówki) – kwota 259.000 zł, 

 Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 134, ul. Kłuszyńska 46 (oszczędności po 
przeprowadzonych przetargach) – kwota 190.000 zł, 

 Budowa zespołu szkolno – przedszkolnego w rejonie Łęgu (oszczędności po 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

przeprowadzonych przetargach) – kwota 330.630 zł, 

na zadania: 

 Modernizacja DPS, os. Szkolne 28 (wykonanie instalacji hydrantowej oraz instalacji 
monitoringu wizyjnego) – kwota 105.000 zł, 

 Modernizacja DPS, ul. Praska 25 (wykonanie przebudowy i rozbudowy systemu 
sygnalizacji ppoż.) – kwota 129.000 zł, 

 Modernizacja budynku DPS, ul. Krakowska 55 (wymiana instalacji alarmowej ppoż. 
w budynku przy ul. Krakowskiej 47 oficyna) – kwota 130.000 zł, 

 Zakupy inwestycyjne MDDPS, os. Szkolne 20 (zakup pieca konwekcyjnego 
parowego, samochodu dostawczego i zamrażarki) – kwota 219.000 zł, 

 Zakupy inwestycyjne DPS, ul. Krakowska 55 (zakup podsufitowego systemu do 
transportu i opieki nad mieszkańcami DPS oraz pralnicowirówki) – kwota 61.000 zł, 

 Zakupy inwestycyjne DPS, ul. Kluzeka 6 (zakup szyn do transportu osób leżących) – 
kwota 135.630 zł, 

 Modernizacja budynków i lokali będących w zasobach ZBK (pokrycie zwiększonych 
wydatków związanych z realizacją zaplanowanego w bieżącym roku zakresu 
rzeczowego, w związku z aktualizacją kosztorysów inwestorskich) – kwota 50.000 zł. 

IV. Pozostałe zmiany. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
 

Planowany wynik budżetu na rok 2020 – bez zmian. 
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2020 – zmniejszenie o kwotę 1.501.500 zł. 

 

 

 
 


